



PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA

INSPEKTORAT

Jalan Utama Praja No. 1 Tlp. (0528) 31894 Fax (0528) 31894 Puruk Cahu

SURAT PESANAN BARANG

Nomor : 027/ ~~94~~ IV.c/INSP/2021

Pada Hari ini **Senin** Tanggal **Satu** Bulan **Nopember** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Satu** bertempat di Inspektorat Kabupaten Murung Raya, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : **EDY PURNAWAN, A.Ks, MM**
NIP : 19690303 199903 1 011
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen
Alamat : Jl. Utama Praja No. 1 Puruk Cahu

Dalam hal ini bertindak atas nama Inspektorat Kabupaten Murung Raya, yang selanjutnya disebut sebagai **PIHAK PERTAMA (I)**.

Nama : **DONI SEPTIADI**
Jabatan : Direktur CV. ALPHA CENTAURI
Alamat : Jl. A.Yani RT.002 RW.003 Kel. Beriwit Kec. Murung

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama CV. ALPHA CENTAURI, selanjutnya disebut sebagai **PIHAK KEDUA (II)**.

- I. Kami PIHAK PERTAMA (I) telah memesan Barang kepada PIHAK KEDUA (II) untuk Pekerjaan Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Triwulan IV pada Inspektorat Kabupaten Murung Raya, dengan rincian sebagai berikut :

No	Uraian	Banyaknya	Harga Satuan	Jumlah
1	Buku Agenda Surat isi 100 lembar	15 Buah	Rp 36.750	Rp 551.250
2	Tinta Printer (Reffil)	120 Kotak	Rp 52.500	Rp 6.300.000
3	Ballpoint Pilot G2-07	24 Buah	Rp 26.250	Rp 630.000
4	Ballpoint Balliner	2 set	Rp 204.750	Rp 409.500
5	Spidol Boarmarker	12 Batang	Rp 15.750	Rp 189.000
6	Mistar Panjang Mika Uk. 100 cm	5 Bilah	Rp 19.635	Rp 98.175
7	Anak Stapler No. 3	10 Ktk	Rp 12.075	Rp 120.750
8	Anak Stapler no. 10	13 Ktk	Rp 8.400	Rp 109.200
9	Bantalan Cap Presiden Kecil	5 Buah	Rp 13.125	Rp 65.625
10	Gunting Kertas	5 Buah	Rp 31.500	Rp 157.500
11	Pelobang kertas Kenko Sedang	5 Buah	Rp 57.750	Rp 288.750
12	Staples Kecil	10 Buah	Rp 21.000	Rp 210.000
13	Staples Besar	15 Buah	Rp 36.750	Rp 551.250
14	Cartridge Printer Canon Hitam	10 Buah	Rp 315.000	Rp 3.150.000
15	Cartridge Printer Canon Warna	15 Buah	Rp 357.000	Rp 5.355.000
16	Binder Clip No. 200	25 Ktk	Rp 36.750	Rp 918.750
17	Binder Clip No. 111	20 Ktk	Rp 21.000	Rp 420.000
18	Tinta cap	5 Buah	Rp 13.125	Rp 65.625
19	Stabilo	5 Buah	Rp 13.125	Rp 65.625
20	Tipe x	5 Ktk	Rp 99.750	Rp 498.750
21	Lakban Hitam Besar	10 Buah	Rp 31.500	Rp 315.000
22	Lakban Bening	5 Buah	Rp 26.250	Rp 131.250
JUMLAH TOTAL				Rp 20.601.000
TERBILANG : (DUA PULUH JUTA ENAM RATUS SATU RIBU RUPIAH)				

II. Harga Borongan dan Pembayaran

1. Harga borongan pekerjaan keseluruhan pada angka 1 diatas sudah disetujui adalah sebesar Rp. 20.601.000,- (Dua Puluh Juta Enam Ratus Satu Ribu Rupiah) harga sudah termasuk PPN/ Pajak Daerah.
2. Pembayaran dapat dilakukan 100% (seratus persen) setelah keseluruhan pekerjaan selesai 100 % (seratus persen) dan barang dimaksud sudah diterima dengan baik oleh PIHAK PERTAMA (I) .

III. Waktu Pelaksanaan

Selama 15 (Lima Belas) Hari Kerja Kalender terhitung, 01 Nopember 2021 s/d 15 Nopember 2021 Pesanan harus sudah diterima pada tanggal 15 Nopember 2021.

IV. Penyerahan Barang

Barang yang dipesan pada angka I tersebut diatas harus sudah diserahkan oleh PIHAK KEDUA (II) kepada PIHAK PERTAMA (I) pada tanggal 15 Nopember 2021, yang dinyatakan dengan Berita Acara Penyerahan dan Penerimaan Barang.

V. Denda

Apabila terjadi keterlambatan penyerahan barang sesuai angka III diatas PIHAK KEDUA (II) dikenakan denda keterlambatan sebesar 1/1000 (satu perseribu) dari nilai borongan sebelum PPN/ Pajak Daerah untuk setiap hari kalender keterlambatan.

PIHAK PERTAMA (I)

Pejabat Pembuat Komitmen

Direktorat Kabupaten Murung Raya



PIHAK KEDUA (II)

CV. ALPHA CENTAURI

